南京奥联汽车电子电器股份有限公司 2025 年度财务报表审 计及内部控制审计项目邀请招标公告

按照《国有企业、上市公司选聘会计师事务所管理办法》(财会(2023)4号)及南京奥联汽车电子电器股份有限公司(以下简称"奥联电子"或"公司")《会计师事务所选聘制度》相关规定,本公司拟就 2025 年度财务报表及内部控制审计服务机构进行邀请招标。

一、项目概况

(一) 项目名称:

南京奥联汽车电子电器股份有限公司 2025 年度财务报表审计及内部控制审计项目(以下简称"本项目"或"项目")。

(二) 招标方式

本项目采用邀请招标方式进行(不接受非邀请方的投标)。

(三) 审计范围及服务内容

- 1、对公司及其下属子公司年度财务报表进行审计,满足公司对外披露和报送需求,并出具以下报告:
 - ①公司年度财务报表审计报告;
- ②按照财政部、证监会、深圳证券交易所等有关部门的日常监管工作要求,出具相关报告,包括但不限于函件回复、专项审核等:
 - ③下属子公司年度审计报告(经我公司同意,无需出具审计报告的主体除外)。
- 2、对公司及其下属子公司年度内部控制的有效性进行审计并出具内部控制审计报告。
- 3、提供其他与财务、审计工作相关的咨询服务,包括但不限于对公司半年 度报告提供审阅服务,协助公司复核年度报告、半年度报告、季度报告等。

(四)服务期限

一年(注:本次服务期届满,我公司有权按相关要求和流程评价中选事务所 具备承担服务内容能力并履行相应审批流程后,可以续签下一年合同。)

二、项目相关要求

(一) 投标人资格要求

- 1、投标人应依法设立且满足如下要求:
- (1) 资质要求:
- ①至投标截止日,投标人在中国境内依法注册成立3年及以上(若为有限责任制转为特殊的普通合伙制或普通合伙制的会计师事务所,则延续转制前的经营年限),投标时提交有效的营业执照副本复印件。
- ②投标人持有行业主管部门颁发的会计师事务所执业资格证,具有证券期货相关业务资格。
- (2) 财务要求:投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;没有处于被责令停业,财产被接管、冻结或破产状态(提供2024年度审计报告,如2024年度审计工作未完成,可提供2023年度审计报告)。
 - 2、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位,不得参加投标。
 - 3、投标人不得存在下列不良状况或不良信用记录:
 - ①被责令停业,暂扣或吊销执照,或吊销资质证书:
 - ②进入清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形:
- ③在国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/)中被列入严重违法失信企业名单:
- ④在"信用中国"网站(http://www.creditchina.gov.cn/)或"中国执行信息公开网"(http://zxgk.court.gov.cn/)中被列入失信被执行人名单。

(二) 其他要求

- 1、投标人具有与招标人资产规模、业务复杂程度等相匹配的规模、资源和 风险承受能力。
 - 2、投标人注册会计师不少于100人。
- 3、本项目不接受联合体投标,单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目的投标,否则,相关申请人的报价文件均无效。中标会计师事务所不得转包或分包。
- 4、未经招标方书面许可,投标人应对与本项目有关的信息予以保密,不得以任何方式向任何第三方披露。
- 5、投标文件组成:投标文件由资信文件、报价文件、商务文件组成,以纸 质版及电子版方式发送指定的人员及电子邮箱。

- 6、本次招标确定中标会计师事务所 1 家, 经奥联电子履行相应内部程序后与奥联电子签署审计业务约定书。
- 7、评标结果公示:评标结束后,公司将于5个工作日内确定中标结果并告知投标人及中标单位。
 - 8、本招标文件的解释权属于奥联电子。

三、评分办法

本项目采用综合评分法,满分 100 分,由报价得分、商务标得分、技术标得分三部分组成,具体评分项目为审计费用、资质要求、执业记录、人力及其他资源配置、工作方案、质量管理水平、信息安全及管理保密、风险承担能力水平等。

四、招标时间及投标方式

(一) 招标文件获取方式

公司官网(www.njaolian.com)公开发布,其他网站转载无效。将邀请招标文件发送到指定投标人。受邀请的投标人,请联系招标方获取招标文件电子版。本项目不发放纸质招标文件。

(二) 投标文件的递交时间及地点

- 1、递交截止时间: 2025年6月25日17时前
- 2、电子版递交电子邮箱: zhaobiao@njaolian.com
- 3、纸质版递交地点:南京市江宁区德邦路 16 号
- 4、联系人: 李昭 18851749233

(三) 开标时间及地点

- 1、开标时间: 2025年6月26日
- 2、开标地点:南京市江宁区德邦路 16号 4楼会议室

南京奥联汽车电子电器股份有限公司 2025年6月13日